
            RIPARTIZIONE ATTIVITÀ CONTRATTUALE 
 

UCFS 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’articolo 56 del vigente Regolamento di Ateneo per 

l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

 

VISTO l’art 32, comma 8, del Dlgs 50/2016 e s.m.i.;  

 

VISTA la propria determina n. 801 del 08/07/2020 con la quale, ai sensi 

dell’articolo 56, co. 6, del citato Regolamento di Ateneo per 

l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, è stata autorizzata, ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, 

l’affidamento diretto, tramite Ordine Diretto sul Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione (ME.PA), della fornitura avente ad 

oggetto n. 1 Sistema di Acquisizione dati, all’operatore economico 

Crisel Instruments srl, per un importo complessivo pari ad € 

10.980,00, IVA inclusa (€ 9.000,00 + IVA pari a € 1.980,00); 
      

VISTI gli esiti positivi delle verifiche volte ad accertare il possesso dei 

requisiti di moralità di cui all’articolo 80 del dlgs 50/2016 e s.m.i., 

eseguite ai sensi di quanto disposto dalle linee guida ANAC n. 4, 

come da documentazione agli atti dell’Ufficio: 

 

DECRETA 

E’ dichiarata l’efficacia del provvedimento n. 801 del 08/07/2020, relativo all’  

affidamento diretto della fornitura di un Sistema di acquisizione dati, a favore 

dell’operatore economico CRISEL INSTRUMETS Srl.  

IL DIRIGENTE 

      Dott.ssa Rossella Maio 

 
 

 
   
  

Unità organizzativa responsabile della procedura di affidamento: Ufficio Gare e 

Contratti per Forniture sotto soglia 

Responsabile: Elena Cesaro, Capo dell’Ufficio  

Unità di personale che ha effettuato la verifica insieme al Capo Ufficio: 

Roberta Vecchione 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2020/836 del 17/07/2020

F
irm

atari: M
aio R

ossella


